
Specialus pareiškimas apie privatumo apsaugą 

Viešos konsultacijos dėl siūlomų bendro intereso projektų (elektros energijos ir dujų) sąrašo  

(kaip numatyta Reglamente 347/2013) 

1. TIKSLAS 

Šių konsultacijų tikslas – gauti ir surinkti visuomenės atsiliepimų, atrenkant elektros energijos ir dujų 

bendro intereso projektus (BIP). Už konsultacijas atsakingas Mobilumo ir transporto GD ir 

Energetikos GD Bendrų išteklių direktorato direktorius, atliekantis duomenų valdytojo vaidmenį. 

Kadangi naudojantis šia elektronine paslauga renkami ir vėliau tvarkomi asmens duomenys, taikomas 

2000 m. gruodžio 18 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (EB) Nr. 45/2001 dėl asmenų 

apsaugos Bendrijos institucijoms ir įstaigoms tvarkant asmens duomenis ir laisvo tokių duomenų 

judėjimo. 

2. KOKIUS ASMENS DUOMENIS RENKAME IR KOKIOMIS TECHNINĖMIS PRIEMONĖMIS 

NAUDOJAMĖS? 

Tapatybės duomenys 

Renkami ir tvarkomi tik tokie asmens duomenys, kurie būtini atsakymams tvarkyti (pvz., vardas ir 

pavardė, profesija, pašto ir e. pašto adresai, telefono, fakso numeriai ir kt.), taip pat respondentų 

nuomonė atitinkama tema. 

Su šių viešų konsultacijų organizavimu ir valdymu susijusius asmens duomenis Komisija turi tvarkyti 

vykdydama Sutartyse, tiksliau – ES sutarties 5 ir 13 straipsniuose, SESV 244–250 straipsniuose, ES 

sutarties 1 ir 11 straipsniuose, numatytą administravimo ir kitą veiklą. 

Techninė informacija 

Siekiant užtikrinti kliento ir serverio ryšį, sistemoje naudojami ryšio seanso slapukai. Todėl jūsų 

naršyklė turi būti nustatyta taip, kad juos priimtų, tačiau sistemoje nekaupiama nei asmeninė arba 

slapta informacija, nei jūsų asmeninio kompiuterio IP adresai. Baigus seansą slapukai dingsta. 

3. KAM PRIEINAMA IR KAM ATSKLEIDŽIAMA JŪSŲ INFORMACIJA? 

Gauti atsakymai bus skelbiami internete, nurodant respondentų tapatybę, nebent respondentai 

nesutiktų, kad jų asmens duomenys būtų skelbiami, motyvuodami tuo, kad tai gali pažeisti jų teisėtus 

interesus. Tokiu atveju atsakymai gali būti skelbiami anonimiškai arba visai neskelbiami, kai to aiškiai 

prašoma. Prieštaravimai skelbti asmens duomenis turėtų būti siunčiami už konsultacijas atsakingai 

tarnybai (žr. dalį „Kontaktiniai duomenys“). 

4. KAIP JŪSŲ DUOMENYS SAUGOMI? 

Jūsų atsakymai kartu su nuoroda į atsakymui rengti pasirinktą kalbą įrašomi į saugią duomenų bazę 

Europos Komisijos duomenų centre, kuri tvarkoma laikantis Komisijos sprendimų dėl saugumo ir 

Saugumo direktorato priimtų nuostatų, taikomų tokios rūšies serveriams ir paslaugoms. Duomenų 



bazė prieinama tik Komisijos vidaus naudotojams. Komisijos vidaus naudotojai prie duomenų bazės 

gali prisijungti įvedę naudotojo vardą ir slaptažodį. 

Prisijungiama nešifruotu kanalu naudojant įprastinį http protokolą. 

5.  KAIP GALITE TIKRINTI, KEISTI ARBA IŠTRINTI SAVO DUOMENIS? 

Jeigu norite patikrinti, kokius jūsų asmens duomenis saugo atsakingas duomenų valdytojas, juos 

keisti, taisyti ar ištrinti, kreipkitės į duomenų valdytoją (kontaktinė informacija pateikta toliau) ir 

aiškiai išdėstykite savo prašymą. 

6. KIEK LAIKO SAUGOMI JŪSŲ DUOMENYS? 

Jūsų asmens duomenys duomenų bazėje saugomi tol, kol bus visiškai išnagrinėti rezultatai. Ne vėliau 

kaip praėjus vieniems metams nuo konsultacijų pabaigos panaudoti duomenys nuasmeninami. 

7. KONTAKTINIAI DUOMENYS 

Jei norite patikrinti savo asmens duomenis, kuriuos saugo atsakingas duomenų valdytojas, juos keisti, 

taisyti ar ištrinti, arba jei turite klausimų dėl šių konsultacijų arba dėl per jas surinktos informacijos 

tvarkymo, taip pat klausimų apie savo teises, galite kreiptis į paramos grupę, už kurios veiklą 

atsakingas duomenų valdytojas: 

Energetikos generalinio direktorato B.1 skyrius. (Tinklai ir regioninės iniciatyvos) 

E. paštas: ENER-B1-PROJECTS@ec.europa.eu 

8. SKUNDAI 

Kilus konfliktui skundus galima teikti Europos duomenų apsaugos priežiūros pareigūnui. 

 


